PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 006/2020
PROCESSO Nº: 006/2020
CARTA CONVITE Nº: 001/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.
CONTRATADO: BL ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 09.494.878/0001-03.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
REFORMA DA UNIDADE ESCOLAR NOSSA SENHORA DE FÁTIMA NO
MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ – PI.
VALOR: R$ 97.483,93 (NOVENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E
TRÊS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FEP, RECURSOS PROPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE FEVEREIRO DE 2020.
VIGÊNCIA: 10 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Boqueirão do Piauí – PI, 10 de fevereiro de 2020

Valdemir Alves da Silva
Prefeito Municipal